In nomine Domini. Nos Ian(uensium) e consules de comuni non aufe-
remus nec minuemus vobis Ottoni et Enrico, filiis domini Enrici b mar-
chionis k, quod pater vester Henricus et patrui vestri Manfredus l et Otto
Boverius m habebant in marcha Saone eo tempore quo iurarunt habitaculum
et quod habebant in eadem marcha quando sicut dictum est habitaculum
iuraverunt tenebimur vos adiuvare et tenere quemadmodum tenemur iuvare
Ianuenses e cives de tenutis suis et rationibus. Non faciemus castrum in
marcha Saone et si quis faceret n ibi castrum i non dabimus inde consilium
vel auxilium, immo ad illud destruendum per bonam fidem opem et consi-
lium dabimus et faciemus iurare intraturos post nos consules quod obser-
vent conventionem istam et quod faciant iurare intraturos post se consules
qui pro tempore fuerint ut inde similiter teneantur usque ad novam compa-
gnam et deinceps similiter et in ipsa compagna scribi et collocari faciemus
quod populus Ian(ue) semper tenebitur hoc pactum vobis marchionibus
observare. Anno dominice nativitatis M°CLXXXII°, XX die iulii, indictione
XIIII. Testes Rubaldus Besacia, Bissacius filius eius, Obertus Spinola, Enri-
cus Aurie, Willelmus Aurie o, Symon Aurie, Enricus Detesalve, Rubaldus p

frater eius, Otto de Cafaro, Otto Peçullus, Balduinus Comes et Embriace-
tus, filius quondam Ugonis Embriaci, et Rubeus de Volta. In capitulo, con-
sules comunis Nicola Mallonus, Ingo de Flissia, Willelmus Modiusferri,
Andreas Aurie, Piccamilium, Speçapreda.
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a Ianue: om. C’    b in D, in sopralinea, di mano di Iacopo Doria scilicet Guertii
c Saone: om. C’    d habemus in marcham in C’    e Ianue in C’    f et: vel in C’
g scioglimento da C’    h faciemus in C’    i nel margine esterno di C’ la seguente annota-
zione trecentesca castrum    j in C’ segue De eodem; nel margine esterno di D la seguente an-
notazione di Iacopo Doria Supra in VIIIIa, supra in XVIIIIa, supra in XXXVa; quest’ultimo numero
parrebbe eraso    k machionis in C    l nel margine esterno di D la seguente annotazione
di Iacopo Doria ex quo nati sunt marchiones Saluciarum: supra in VIIIa    m nel margine
esterno di D la seguente annotazione di Iacopo Doria ex quo nati sunt marchiones de Busca:
supra in VIIIa    n faceret: in C in sopralinea su fecit espunto e depennato    o Willelmus
Aurie: om. C’    p in C segue espunto Dete

494

<1227>, maggio 27, Savona

Il marchese Enrico, figlio di Enrico, marchese di Savona, giura la Com-
pagna e stipula una convenzione col comune di Genova.